KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot mé )2/ 091202 2. ortaku i shoqérisé “Green Line” sh.pk. me NIPT 1919240241, Shogéria
“CFO PHARMA?” sh.p.k. me NIPT K22035002U e pérfagésuar nga ortaku i vetém Z. Nadir
Causholli, lindur né Tirang, né 14.02.1978 identifikuar nga Leternjoftimi Nr. 034193288 dhe Z. Nadir
Causholli, lindur né Tirang, né 14.02.1978 identifikuar nga Leternjoftimi Nr. 034193288.

T& dy palét si dhuruesi dhe pranuesi jané dakord me dhurimin e kuotave.

Palét jané:
Dhuruesi: Shogéria “CFO PHARMA” sh.p.k. me NIPT K22035002U ¢ pérfaqésuar nga ortaku
i vetém Z. Nadir Causholli, lindur né Tirané, né 14.02.1978 identifikuar nga Leternjoftimi Nr.
034193288.
Pranuesi: Z. Nadir Causheolli, lindur n& Tirang, né 14.02.1978 identifikuar nga Leternjoftimi Nr.
034193288.
Neni 1: Objekti kontratés
Objekt i késaj kontrate &shte dhurimi i pj esémarrjes né pérgindje 100% t&é Shoqérisé “CFO
PHARMA?” sh.p.k. me NIPT K22035002U e pérfagésuar nga ortaku i vetém Z. Nadir Causholli
q€ zotéron tek shoqgéria “Green Line” sh.p k. pér tek Z. Nadir Causholli.
Neni 2: Vlera e dhurimit
Palét bien dakord qé vlera e dhurimit t& 100% t& pjes€marrjes né pérgindje g¢ Shoqéria “CFO
PHARMA” sh.p.k. me NIPT K22035002U e pérfagésuar nga ortaku i vetém Z. Nadir Causholli
ka tek shoqgria “Green Line” sh.p.k. &shté ajo e vlerés 240.314.994,00. Kéto kuota do i dhurohen Z.
Nadir Causholli. Palét nuk kang asnjé pretendim kundrejt njéri-tetrit, pérsa i pérket kétij neni.
Neni 3: Kalimi i pronésisé
Hyrja n€ fuqi e kontratés do te realizohet kur nénshkruhet nga palét. Ekzekutimi i veprimeve pér
kalimin e ploté t& pron&sisé do t& realizohet prané Q.K.B.
Neni 4: T€ drejtat dhe detyrimet ¢ Dhuruesit
Dhuruesi merr pérsipér, garanton dhe siguron pranuesin se deri né momentin e lidhjes sé kontratés
dhe & nénshkrimit t& Kontratés, kuotat e mésipérme jang:
1. Te lira nga cdo Hoj barre dhe pengu;
2. Nuk jane objekt i ndonje konflikti gjyqésor
3. Nuk ka persona t€ treté & t& kené pretendime né lidhje me pronésiné€ mbi kéto kuota.
Pranuesi &sht€ i detyruar t& paguaje tatimin mbi t¢ ardhurat nga dhurimi, né gofté se do t& keté, né
pérputhje me legjislacionin tatimor né fugi.
Neni 5: T€ drejtat dhe detyrimet e Pranuesit
Al ka t€ dreité t€ gézojé i geté kuotat nga Dhuruesi dhe né rast t& kundért, t& kérkojé nga ky i fundit
t€ zgjidhé konfliktin q& mund t& vijé nga (€ tretét, pér probleme té lindura pérpara datés s& dhurimit s&
kuotave.

Neni 6: Interpretimi i kontratés né térési
Cdo kusht apo formulim q& mund t& sjellé paqartési do t& interpretohet né kontekstin e terésisé sé
kontrat&s dhe n€ kéndvéshtrimin e qéllimit q& i shtyu palét t& lidhin kété kontraté.
Neni 7: Legjislacioni i zbatueshém dhe juridiksioni
T& gjitha mosmarreveshjet & mund t€ lindin nga interpretimi ose zbatimi 1 kushteve t& késaj kontrate,
jané objekt shqyrtimi para Gjykates s& Rrethit Gjygesor Tirang.

DHURUESI PRANUESI
Shogéria “CFO PHARMA” sh.p.k. Z. Nadir Causholl
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